UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-CNTT

V/v Đăng tải thông tin về

triển khai bệnh án điện tử

của Trung tâm Y tế huyện

Tân Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phú Thọ, ngày         tháng 12 năm 2022

Kính gửi:  Cục Công nghệ thông tin - Bộ Y tế

 Căn cứ Thông tư số 46/2018/TT-BYT ngày 28/12/2018 của Bộ Y tế về việc

Quy định hồ sơ bệnh án điện tử;

 Căn cứ Biên bản làm việc giữa Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Thọ và Trung tâm

Y tế huyện Tân Sơn (biên bản gửi kèm theo) về việc kiểm tra hồ sơ mẫu thẩm

định 300 hồ sơ bệnh án nội trú và 1000 hồ sơ bệnh án ngoại trú tại Trung tâm Y

tế huyện Tân Sơn;

 Hiện tại, hồ sơ bệnh án điện tử (nội trú, ngoại trú) của Trung tâm Y tế huyện

Tân Sơn đã đáp ứng đầy đủ các yêu cầu được quy định tại Thông tư số 46/TT-

BYT ngày 28/12/2018 của Bộ Y tế về việc quy định hồ sơ bệnh án điện tử.

 Sở Y tế Phú Thọ trân trọng báo cáo và kính đề nghị Cục Công nghệ thông

tin - Bộ Y tế xem xét, đăng tải thông tin trên Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế và

Trang thông tin điện tử của Cục Công nghệ thông tin về việc: Trung tâm Y tế

huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ chính thức lưu trữ hồ sơ bệnh án điện tử thay cho

lưu trữ hồ sơ bệnh án giấy từ ngày 15 tháng 12 năm 2022.

 Trân trọng báo cáo!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- TTYT huyện Tân Sơn;

- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Khánh

		khanhtm.soyte@phutho.gov.vn
	2022-12-14T10:45:41+0700
	Location
	Trần Minh Khánh
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:51:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!